«ВОРКУТА КАРСА ОЛЫСЬЯСЛЫ ОТСОГ СЕТОМЫН ГОСУДАРСТВЕННОЙ
У С ЛУГАЯ С ШОРНН» КОМИ РЕСПУБЛНКАСА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

УЧРЕЖДЕНИЕ

Г осударственное бю джетное учреж дение Республики Коми
«Центр по предоставлению  государственны х услуг в сфере социальной

защ иты  населения города Воркуты »

ПРИКАЗ

«27» декабря 2018 г. № 482

г. Воркута, Республика Коми

О назначении ответственных сотрудников
за организацию работы по обеспечению
доступности объекта для инвалидов в 2019г.

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации социального
обслуживания Территориального центра социального обслуживания и предоставляемых
услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности
объекта для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками
требований доступности для инвалидов в организации на заместителя директора-
заведующего ТЦСОН Карасеву Антонину Васильевну.

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности
объекта (закрепленных помещений) для инвалидов в структурных подразделениях
организации следующих сотрудников
- заведующего отделением отделения реабилитации лиц с ограниченными умственными и
физическими возможностями Черниченко Ирину Валерьевну (Московская 20);
- начальника хозяйственного отдела Радчину Анну Павловну (Московская 20);
- заведующего отделением отделения реабилитации для несовершеннолетних детей с
ограниченными умственными и физическими • возможностями № 2 Шутую Марину
Геннадьевну (Ленина 326);
- заведующего отделением отделения реабилитации для несовершеннолетних детей с
ограниченными умственными и физическими возможностями № 1 Лысак Ирину
Александровну (Ленина 326).

3. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор учреждения В.П. Жариков